
Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MJ/2022/00220 SAP S/4 Hana: 8030003715 

 Registr smluv: ANO 

 

VPIC Pohořelice-Cyklostezka ul.Znojemská  1/2 

Company INTERNAL 

DODATEK č. 1 
ke 
 

Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
č.  VPI/MJ/2022/00220 

 
CETIN a.s. 
Se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČ: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 
20623  

a 
 
Město Pohořelice se sídlem Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 
IČO: 00283509 
DIČ: CZ00283509 

(CETIN a Stavebník jsou dále společně označováni také jako „Smluvní strany“ a 
jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

I. Preambule 

 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke 
Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č.  VPI/MJ/2022/00220 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 7.11.2022 (dále jen „Smlouva“), kterým se 
Smlouva mění dle čl. II tohoto Dodatku,  

Překládka SEK dle této smlouvy je vedena u společnosti CETIN a.s. pod označením 
„VPIC Pohořelice-Cyklostezka ul.Znojemská“ 

 

 II. Změny Smlouvy 

 

2.1  Bod 5.2 v Článku 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým bodem č. 5.2 
následujícího znění:  
 Výše nákladů Překládky dle skutečně provedených prací a skutečně 
vynaložených nákladů činí ke dni účinnosti Dodatku 644.844,- Kč (slovy: šest 
set čtyřicet čtyři tisíc osm set čtyřicet čtyři korun českých). V této částce jsou 
zahrnuty náklady za CTN Překládky dle Čl.6.1.a) Smlouvy , které byly 
Stavebníkem uhrazeny na základě faktury č. 2200002692 ze dne 22.11.2022. 
Překládka na základě zákona č. 127/2005 Sb. je mimo předmět daně z přidané 
hodnoty.  



Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MJ/2022/00220 SAP S/4 Hana: 8030003715 

 Registr smluv: ANO 

 

VPIC Pohořelice-Cyklostezka ul.Znojemská  2/2 

Company INTERNAL 

2.2 Příloha č. 1 CTN soubor Specifikace nákladů_121011 se ruší a nahrazuje se 
novou Přílohou č. 1 Specifikace nákladů po realizaci Překládky_240613, která je 
přílohou č. 1 tohoto Dodatku a obsahuje specifikaci skutečně provedených prací 
a skutečně vynaložených nákladů.  

II. Závěrečná ujednání 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, se nemění. 
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění („Zákon o registru smluv“).  
Stavebník se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření tohoto Dodatku uveřejnit 
jeho obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem 
o registru smluv.  Stavebník se zavazuje doručit CETINu potvrzení o uveřejnění 
tohoto Dodatku dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv 
nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li tento Dodatek uveřejněn 
v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců po jeho uzavření, zavazuje se  
uzavřít se společností CETIN nový Dodatek, který svým obsahem bude 
hospodářsky odpovídat znění tohoto Dodatku (přičemž určení lhůt, dob a termínů 
bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od 
doručení výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá 
účinnosti dnem uzavření tohoto Dodatku. 

3. Dodatek je vyhotoven v elektronicky. 

 
Doložka 

Smlouva byla schválena Radou města Pohořelice na schůzi č. [•] dne [•]. 
 

Příloha č. 1 -  Specifikace nákladů  po realizaci Překládky_240613 

Příloha č. 2 – Oznámení o navýšení ceny prací Překládky 

 

   
 
CETIN: Stavebník: 

 

 



Specifikace nákladů po realizaci překládky VPIC Pohořelice-Cyklostezka ul.Znojemská  Company INTERNAL#

PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: ¤ VP STAND. ¤ 2024.01

Název stavby: VPIC Pohořelice-Cyklostezka ul.Znojemská
Číslo SPP: 11010-112369  

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 12 960,00 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 165 733,36 Kč
MONTÁŽ 160 563,03 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 15 520,35 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 7 885,28 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 123 608,34 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 5 181,48 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE 153 391,84 Kč

Celkové náklady: 644 843,68 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 509 735,38 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 135 108,30 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

955833 Projekt tlk liniové sítě speciální 1.00 ks 12 960,00 Kč
Zpracování cenového a technického návrhu

ZEMNÍ PRÁCE
954968 S Podvrt neřízený do 150 mm 20.00 m 47 709,80 Kč
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 69.00 m 1 958,91 Kč
952367 S Pokládka žlabů TK1 14.00 m 1 337,00 Kč
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 1.00 ks 24 356,80 Kč

Bourání betonové patky, likvidace odpadu na skládku, odtranění náletových dřevin
955577 S Rýha v chodníku  35/50-70 23.00 m 16 705,82 Kč
952359 S Rýha v chodníku betonové desky 35/50-70 31.00 m 29 755,35 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 74.00 m 37 651,94 Kč
954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 30.00 m 4 129,50 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 148.00 m 2 128,24 Kč

MONTÁŽ
955015 S Demontáž samonos. kabelů do 5 XN 88.00 m 3 201,44 Kč
955016 S Demontáž samonos. kabelů nad 5 XN 157.00 m 7 506,17 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 16.00 ks 3 421,60 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 167.00 ks 8 271,51 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 185.00 ks 6 093,90 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 5.00 ks 577,65 Kč
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 5.00 ks 1 069,25 Kč

CETIN a. s.



VPIC Pohořelice-Cyklostezka ul.Znojemská  Company INTERNAL#

954998 S Montáž jedné čtyřky bez číslování 102.00 ks 1 679,94 Kč
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 133.00 ks 4 381,02 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 133.00 ks 5 492,90 Kč
955267 S Montáž nadzemní tratě síťové 1.00 ks 1 476,00 Kč

Práce spojené s demontáží a montážní NV přes stromy a na střechách BD
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 1.00 ks 1 734,30 Kč
955296 S Montáž rozvaděče sloupového 1.00 ks 1 421,96 Kč
954981 S Montáž samonosných kabelů do 5 XN 73.00 m 3 257,26 Kč
954982 S Montáž samonosných kabelů nad 5 XN 106.00 m 6 123,62 Kč
955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 6.00 ks 13 855,80 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 8.00 ks 12 535,84 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 107.00 m 3 012,05 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 376.00 m 13 032,16 Kč
955303 S Montáž uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks 1 504,30 Kč
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 200.00 ks 6 588,00 Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 6.00 ks 2 868,54 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 1.00 ks 6 765,00 Kč
954985 S Vystrojení jednoduchého patkov.stožáru 1.00 ks 3 084,80 Kč
955028 S Vystrojení na stávajících podpěrách - zrušení 6.00 ks 2 352,36 Kč
954989 S Vystrojení na stávajících podpěrách 1.00 ks 642,77 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 6 801,29 Kč
955024 S Zrušení jednoduch. patkovaného stožáru 5.00 ks 16 228,95 Kč
955022 S Zrušení samonosných kabelů do 5 XN 88.00 m 2 477,20 Kč
955023 S Zrušení samonosných kabelů nad 5 XN 201.00 m 7 609,86 Kč
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 150.00 ks 3 466,50 Kč
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 5.00 ks 989,35 Kč
955097 S Zrušení uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks 1 039,74 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955278 S Provedení geodetického měření pro tratě síťové 1.00 ks 5 781,00 Kč

Geodetické vytýčení trasy
956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km 78.00 m 2 511,60 Kč
956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks 7 227,75 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 2.00 ks 7 885,28 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
958747 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 2.00 ks 9 345,32 Kč
954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 1.00 ks 100 100,00 Kč

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího 
určení, bude známa po uzavření smlouvy o zřízení služebnosti se všemi vlastníky 
dotčených nemovitostí.

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 2.00 ks 6 132,72 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 2.00 ks 8 030,30 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE
955204 S Zrušení převodu v rozvaděci - 1.pár 1.00 ks 227,37 Kč
955205 S Zrušení převodu v rozvaděci - další pár 25.00 ks 1 023,25 Kč
955208 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-1. pár 2.00 ks 494,06 Kč

CETIN a. s.



VPIC Pohořelice-Cyklostezka ul.Znojemská  Company INTERNAL#

955209 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-další pár 60.00 ks 3 436,80 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 128.00 ks 5 831,68 Kč
305789 S Drát ocelový pozink. D 4,0 mm 0.30 kg 24,34 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 128.00 m 613,12 Kč
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 500.00 m 1 140,00 Kč
300108 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4 75.00 m 5 541,00 Kč
300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 45.00 m 880,20 Kč
300109 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4 175.00 m 22 898,75 Kč
300130 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,8 133.00 m 61 392,80 Kč
300105 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 75.00 m 1 818,75 Kč
316132 S Kryt ochranný D 40mm/3000mm plastový 1.00 ks 1 040,97 Kč
307675 S Kryt plechový 1500 mm kabelový 1.00 ks 121,67 Kč
306438 S Lano uzemňovací 7 x 3 mm FeZn 1kg=2,44m 4.00 kg 405,56 Kč
301277 S Lišta dřevěná 200x4,8x2,8 cm ochranná 1.00 ks 106,80 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 13.00 ks 3 251,43 Kč
312417 S Modul konektor. 4000-25P 20.00 ks 1 149,20 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 24.00 ks 647,52 Kč
303174 S Objímka stožár. D 140 mm rozvodná 1.00 ks 239,28 Kč
309931 S Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn 1kg=1,05m 26.00 kg 1 722,24 Kč
305506 S Patka stožárová EZP 16x20x290 cm 1.00 ks 2 730,84 Kč
305338 S Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1 28.00 ks 1 476,44 Kč
325648 S Skříň rozváděče MRS200-QT 200p-na sl.LSA 1.00 ks 14 976,35 Kč
301339 S Sloup dřevěný 7m-impregnace Korasit CK 1.00 ks 2 676,76 Kč
312845 S Spojka kabelová XAGA 500  43/ 8- 150/FLE 4.00 ks 1 831,80 Kč
312863 S Spojka kabelová XAGA 500  43/8-300/FLECZ 2.00 ks 1 146,88 Kč
312889 S Spojka kabelová XAGA 500  75/15- 400/FLE 6.00 ks 4 796,28 Kč
313998 S Svorka kabelová SH2 pro up. samon.kabelů 3.00 ks 555,63 Kč
307033 S Svorka lanová D 9-12 mm 4.00 ks 64,68 Kč
309290 S Svorkovnice LSA zář. rozp. 2/10 60891121-02 20.00 ks 2 479,00 Kč
306843 S Svorník M 20x410x90x25 4.00 ks 243,32 Kč
302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 9.00 ks 5 037,21 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 20.00 m 1 106,00 Kč
306260 S Vložka speciální 2008/1 Morava-54373 1.00 ks 351,49 Kč
303222 S Vodič prop. SMclip-autok. C1 10114-C1L35 7.00 ks 648,69 Kč
315508 S Vodič sděl. nf U 2x0,5 rudozelený 500.00 m 1 625,00 Kč
305195 S Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1 14.00 ks 2 820,16 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
401646 S Matice šestihranná M 16,0 ČSN 021601 1.00 ks 0,00 Kč
401706 S Matice šestihranná M 20,0 ČSN 021601 4.00 ks 0,00 Kč
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 9.00 ks 0,00 Kč

CETIN a. s.



VPIC Pohořelice-Cyklostezka ul.Znojemská  Company INTERNAL#

404063 S Podložka D 17 mm ČSN 021702 1.00 ks 0,00 Kč
404280 S Podložka pérová D16,3 mm ČSN 021740 1.00 ks 0,00 Kč
404231 S Podložka pro dřev.kon.D22mm FeZn pro M20 4.00 ks 0,00 Kč
408324 S Šroub s šestihr.hl. M16x180 ČSN021301 1.00 ks 0,00 Kč
314473 S Vodič silový H07V-U 10,00 zel-žl (CY) 5.00 m 0,00 Kč
402871 S Vrut s šestihr.hl. 10x80 mm ČSN021810 2.00 ks 0,00 Kč

06.06.2024

CETIN a. s.



 

1 
 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň 

registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 

Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6 
www.cetin.cz 

www.zrychlujemecesko.cz 

Open 

Váš dopis:  
Vyřizuje:  Pavel Vašák; tel. 606 894 181  

Naše značka: 11010-112369 / 1  
Datum:  6. 6. 2024   

 Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPI/MJ/2022/00220 

ze dne 7. 11. 2022  

Oznámení o změně výše nákladů překládky 

Vážený pane Pařile, 

společnost CETIN a.s. (dále jen „CETIN“) Vám tímto v návaznosti na Smlouvu o realizaci překládky 
sítě elektronických komunikací č. VPI/MJ/2022/00220 uzavřenou dne 7. 11. 2022 mezi společností 
CETIN jako vlastníkem infrastruktury a Městem Pohořelice jako stavebníkem (dále jen „Smlouva“), 
oznamuje dle Čl. 5.5 Smlouvy změnu výše nákladů na Překládku. Náklady na překládku sítě 
elektronických komunikací (“Překládka”) dle Smlouvy se navyšují oproti nákladům oznámených na 
základě CTN ve smyslu čl. 5 odst. 5.2 a přílohy č. 1 Smlouvy, a to v důsledku požadovaných 
odsouhlasených víceprací (viz zápis do stavebního deníku) a rovněž z důvodu změny cen vlivem 
inflace u materiálových a montážních položek souvisejících s realizací Překládky.  

Výše nákladů Překládky stanovených na základě výše uvedených změn činí 644 843,68 Kč.  

Specifikace takto zvýšených nákladů Překládky stanovených na základě skutečnosti je uvedena v 
příloze tohoto dopisu.  

S pozdravem, 

 

________________________ 

Pavel Vašák 

Specialista koordinace výstavby sítě 

Příloha: Specifikace zvýšených nákladů Překládky stanovených na základě skutečnosti 

 
Město Pohořelice 
Mgr. Patrik Pařil 
1. místostarosta 
 
Vídeňská 699 
691 23   POHOŘELICE 


	Dod.č.1 SORP_VPIC Pohořelice-Cyklostezka ul.Znojemská_dle skutečnosti_240613
	Specifikace nákladů  po realizaci Překládky_240613
	Oznánení o navýšení ceny prací za Překládku SEK k FD

